



# Türk Dermatoloji Dergisi

TURKISH JOURNAL OF DERMATOLOGY

## EDİTÖRDEN / EDITORIAL

Sayın okurlarımız, Değerli meslektaşlarımız,

Dergimizin Eylül 2016 sayısı ile karşınızdayız.

Bu sayıdaki **Sürekli Eğitim** bölümümüzde klinik pratiğimizde pek çok hastalığın erken ve hızlı tanısında çok değerli bir başucu testi olan Tzanck yayması konu edilmiştir. Bu bölüm, söz konusu alanda yalnızca ülkemizin değil dünyanın da en deneyimli dermatologlarından birisi olan ve özellikle kutanöz sitolojinin dermatolojik tanıdaki değerine vurgu yapan çalışmalarıyla tanıdığımız Murat Durdu tarafından hazırlanmıştır. Siz okurlarımızın çok yararlanacağını düşündüğümüz ve görsel materyali de oldukça zengin bu makalenin sonundaki sorularla bilgilerinizi sinama olanağı da bulabilirsiniz.

Bu sayının **Derlemesi** son yıllarda oldukça gündemde olan **“Keneler, Borrelia Burgdorferi ve Lyme Hastalığı”** konusuna odaklanmış olup Münih, Ludwig-Maximilian Üniversitesi Dermatoloji Kliniği Şefi Thomas Ruzicka ve Işın Sinem Bağcı tarafından hazırlanmıştır.

Eylül 2016 sayısından itibaren dergimizin yeni bir bölümü olacak. Olgular üzerinden klinik pratiğimizde yararlı olabilecek ipuçlarının verilmeye çalışılacağı **“Dermatolojik İnciler”** başlıklı bu bölümümüz Murat Durdu tarafından hazırlanacak.

Bu sayımızın **Tanı ve Tedavi Rehberi** eki cinsel yolla bulaşan hastalıkları kapsamaktadır. Konuyla ilgili en güncel uluslararası rehberlerden Türk Dermatoloji Derneği Veneroloji Çalışma Grubu tarafından büyük bir titizlikle hazırlanan ve sonunda yer verilen Sağlık Bakanlığı Frengi Savaş Yönetmeliği ile zenginleştirilen bu kitapçığın ilgili hastalıkların tanı ve tedavisi için değerli bir başvuru kaynağı olacağını düşünüyoruz.

Ayrıca özgün araştırma ve olgu sunumu makaleleri, Dermatoloji Tarihi bölümü ve yeni yayınların tanıtıldığı bölümleriyle dergimizin bu sayısının da siz okurlarımızın beğenisini kazanacağı umuduyla bir sonraki sayıda görüşmek üzere sağlık ve esenlikler dileriz.

**Soner Uzun**

**Editör**